
INNKALLING TIL ÅRSMØTE 2026
Tidspunkt: Mandag 09. februar 2026 kl 18:00

Sted: Klubbhuset, Vennerødveien 33, 3160 Stokke 

SAKSLISTE

1) Åpning av årsmøtet og registrering av antall stemmeberettigede 

2) Valg av ordstyrer, referent, tellekorps og to til å signere protokollen  

3) Godkjenning av innkalling, dagsorden og forretningsorden 

4) Årsberetning for 2025 

5) Revidert regnskap for 2025 

6) Medlemskontingent 2026 

7) Budsjett 2026  

8) Ny leder                                                                                                                         

9) Valg 

10) Evt. innkomne saker                                                                                                        

Møte- og stemmerett i årsmøtet innehar alle som har gyldig medlemskap i avdelingen når 
årsmøtet avholdes (hovedmedlemmer, husstandsmedlemmer og familiemedlemmer). 

Medlemmer som er forhindret fra å møte personlig i årsmøtet kan avgi skriftlig 
forhåndsstemme ved de valg som skal behandles i årsmøtet. Slike skriftlige 
forhåndsstemmer skal legges i nøytral konvolutt merket "Forhandsstemme". Denne legges i 
ny konvolutt som merkes med avsenders navn og sendes til lokalavdelingens adresse. 

Konvolutter med forhåndsstemmer skal være poststemplet senest 10 dager før årsmøtet, og 
åpnes på årsmøtet av tellekorpset. 

Vi håper å se mange av klubbens medlemmer på årsmøtet. Det vil bli servert gratis pizza og 
drikke. 

VEL MØTT! 

Med vennlig hilsen Styret



Årsberetning fra styret 2025

Styrearbeid

I løpet av 2025 har styret hatt totalt 5 styremøter, hvorav 3 fysiske møter og 2 digitale. Styret har i 
tillegg en egen chat som brukes flittig. I tillegg er det gjennomført møte mellom styret og 
komiteene, samt et ekstraordinært årsmøte knyttet til spørsmål om leie av stall til innetrening. Det 
ekstraordinære årsmøtet stemte for at styret jobbet videre med å få i gang innetrening.  Det ble 
derfor opprettet en egen stallkomitee. Styret opplever et godt samarbeid med komiteene, og digitale 
møter har fungert godt som supplement til fysiske samlinger.

Aktiviteter og arrangementer
Påsken ble markert med en hyggelig og sosial aktivitet for medlemmene. Det ble arrangert 
påskehare apportering, påskeegg jakt og lagt til rette for sosialt samvær. Arrangementet ble godt 
mottatt og bidro til både trening og trivsel.

Vi startet våren med en dugnad hvor vi vasket og ryddet i klubbhytta.
 
Retrieverdagen ble gjennomført med et variert og innholdsrikt program. Her ble det arrangert 
valpeshow, utlodning, ulike demoer, samt kiosk. Flere av klubbens medlemmer bidro til 
utlodningen med privattimer på både jakt trening og blodspor. Arrangementet samlet mange 
medlemmer og vi fikk i tillegg besøk av medlemmer fra andre retreiverhklubber - noe vi syntes var 
ekstra hyggelig.

Medlemskveld med foredrag 
En av årets store høydepunkter var medlemskvelden med foredrag av Line Sandtvedt. Interessen var 
svært stor, med over 60 påmeldte, noe som vitner om et stort engasjement blant medlemmene. 
Kvelden ble opplevd som både lærerik og inspirerende.
 
Året ble rundet av med en tradisjonsrik juleavslutning. Programmet besto av pakkeapportering, 
quiz, gløgg, pølsefest og riskrem til dessert. Dette ble en sosial og hyggelig avslutning på året.

Styrets sammensetning:
Sølvi Rønnild, leder
Jeanette Wangsvik Olsen, nestleder
Mari Nagel-Røkholt, styremedlem
Renate Fimland, styremedlem
Vibeke Bergsholm Kværnhellen, vara
Ann-Karin Løkvik Raastad, vara
Linda Evensen, kasserer

Antall klubbmedlemmer 386, øvrige medlemmer 53.

Styret ønsker å takke alle medlemmer, instruktører, komiteer og frivillige som har bidratt til 
aktivitetene i 2025. Uten dere ville det ikke vært mulig å holde liv i klubben, tusen takk!

For styret

Sølvi Rønnild



Årsberetning  jaktkomiteen 2025

Jaktkomiteen har bestått av: Vigdis Pettersen, Aud R. Nilsen, Morten Sørby, Christian 
Hofer og Anne Lise Bøhler

Vi har hatt 4 komitemøter samt flere " møter" på messenger og mobil.

●Jaktkomiteen har arrangert:                5 kvalifiseringsprøver
                                                              4 bevegelige BK prøver
                                                              2 bevegelige AK prøver
                                                              1 bevegelig EK prøve

●Vi avhold vår faste AK/ EK prøve i slutten av Mars

●Det har også i år blitt holdt kurser vår og høst. Kvalifiseringskurs, BK kurs, veien mot AK 
og AK/EK kurs.
Kursene har vært veldig populære, vi har hatt ca 70 kursdeltagere!!!

●Fellestreningene har vært på torsdager med godt oppmøte!

●I år gjennomførte vi Jaktcupen før sommeren, mange flinke ekvipasjer deltok.
Sammenlagt etter 5 poster :

●Rekrutt: 
1 vinner : Jeanette Olsen og Nemi
2 vinner; Hege Sunne Jensen og Petra
3 vinner Ann Karin Raastad og Arya

●BK
1 vinner: Marthe Bjerketveit og Lava
2 vinner: Vigdis Drange Andersen og Siena
3 vinner: Anne Lise Bøhler og Vips

●AK
1 vinner: Anne Mansås og Bronn
2 vinner: Charlotte Hemlock og Nova
3 vinner: Hege Sunne Jensen og Citrus

●EK
1 vinner: Christian Hofer og Ella
2 vinner: Anne Lise Bøhler og Nova
3 vinner: Jannicke Gurijorde og Blaise

Jaktkomiteen gratulerer!

●Klubbmesterskapet ble arrangert 18 oktober i nydelig høstvær. Det var påmld 60 
ekvipasjer, helt fantastisk!!!
Dommer : Erling Skotner  :AK og EK 
Christian Hofer og Vigdis Pettersen : rekrutt og BK



●Rekrutt
1 vinner: Thea Ekman og Rikke
2 vinner: Lisbet Venås og Barco
3 vinner: Vibeke Øftsli og Arthur

●BK
1 vinner: Anita Wisnes og Beppe
2 vinner: Gjermund Eggen og Betty
3 vinner: Katharina Movik og Ivo

●AK
1 vinner: Elin Urdalen og Nova
2 vinner: Laila Elvegård og Linus
3 vinner: Charlotte Hemlock og Nova

●EK
1 vinner: Grethe Ranheim og Dee
2 vinner: Ann Kirsti Johansen og Loke
3 vinner: Christian Hofer og Ella

Jaktkomiteen gratulerer!

●12 og 13 April hadde vi leid inn Heidi Kvan  for å ha medhjelpertrening for våre flinke og 
trofaste medhjelpere.
Det ble en lærerik og hyggelig helg.

Jaktkomiteen vil takke våre trofaste medhjelper og alle dere som kommer på 
fellestreninger, kurser , prøver mm!
Håper vi ser dere når treninger og kurser setter i gang etter Påske  2026

For Jaktkomiteen
Anne Lise Bøhler

Årsberetning for utstillingskomiteen 2025
 
Komiteen har frem til årsmøtet i mars 2025 bestått av Sølvi Rønnild, Jeanette W. Olsen,
Håkon Rasmussen, Christine Larsen og Hege Sunne Jensen.

Møter:
Komiteen hadde jevnlig og mye kontakt både fysisk og i en Messenger-gruppe frem mot
utstillingen i februar.
 
Utstilling:
Vi arrangerte utstilling 9.februar 2025. Vi hadde 239 påmeldte hunder.

Dommere var:
Flat, Curly, Chesapeake: Mrs Anette Nielsen, Danmark



Golden: Mrs Gloria Blaauwendraat, Nederland
Labrador, Toller: Mr Beppe Masia, Italia

Takket være komiteen kunne vi dele ut gaver fra et bugnede gavebord i finaleringen. 
Takk til alle gavmilde sponsorer! 
Takk også til alle som bidro med gavepremier til rasevinnerne i ringene.

Komiteen gikk av i sin helhet ved årsmøtet i mars 2025. 

Jeg ønsker å takke resten av
komiteen for et veldig godt og givende samarbeid. Det har blitt lagt ned en betydelig 
innsats for å arrangere utstillingene våre.

Vi vil også takke Anne Mette for hjelp med arra og kataloger.
 
For utstillingskomiteen, Hege Sunne Jensen

Årsberetning for utstillingskomiteen for perioden 20.03.25 – 31.12.25

Utstillingskomiteen, som i perioden har bestått av Paul Erik Bergmann og Torunn 
Bergmann, overtok stafettpinnen fra forrige utstillingskomite etter årsmøtet 20.03.2025.

Komiteen har i perioden gjennomført ukentlige utstillings-/miljøtreninger, og det har vært 
veldig hyggelig å se at så mange har valgt å delta på treningene.

De to siste søndagene i mars ble treningene avholdt inne i hallen på Lydig.no.

Fra og med april ble treningene avholdt på klubbhytta på onsdager fra 18.00 – 20.00. 
Treningene ble nå delt opp i to sekvenser – miljøtrening før pause og utstillingstrening 
etter pause.

Siste trening før sommerferien var 18. juni, og vi avsluttet kvelden med en hyggelig 
sommeravslutning med grilling og kake/is. Tusen takk til Renate Fimland som ordnet det 
praktiske og var grillsjef.

Treningene startet opp igjen etter sommerferien 20. august, og siste trening for høsten ble 
avholdt 19. november.

Komiteen arrangerte også valpeshow på Retrieverdagen på klubbhytta 21.09.2025.

Totalt 13 valper var påmeldt fordelt på Labrador, Flat Coated, Golden og Toller.

Dommer var Hafdis Jóna Linnet Pórarinsdótter, som tok seg god tid og skapte veldig trygg 
og god stemning i ringen.

BIS-vinner 4-6 mnd : Svegro’s Mira (Labrador)

BIS-vinner 6-9 mnd : Adoreas Red Xena (Toller)



På vegne av utstillingskomiteen

Paul Erik Bergmann

ÅRSBERETNING FRA RALLYKOMITEEN 2025

Rallykomiteen har i 2025 bestått av Christine Larsen, Grethe Nordby og Svanhild 
Bjerkemo. Vi har ikke hatt formelle møter, men det vi har hatt behov for å diskutere har 
foregått i forkant av treninger og kurs eller pr telefon.

Vi har kjørt ett konkurransekurs i rallylydighet i vår og ett i høst for alle nivåer, begge med 
Christine Røkaas som instruktør, og begge kurs var fulltegnet. 

Sammen med lydighetskomiteen har vi arrangert en rallycup over fire tirsdager, to om 
våren og to på høsten. Tanken var å få litt mer aktivitet i rally og at de som ønsket kunne 
delta på begge aktivitetene på samme dag. Det var bra deltakelse med 17 ekvipasjer på 
det meste. Dommere var Trude AAs på de tre første og Ina W. Eriksen på den siste. For å 
få med flest mulig ble det bare tre klasser: Rekrutt, nybegynner og viderekommende. 

Vinnere ble:

Klasse rekrutt: Stine Merethe Horntvedt med Vega
Klasse nybegynner: Ida Kulseng med Luca
Viderekommende: Stine Merethe Horntvedt med Luna

Cupen ble en positiv erfaring og med gode tilbakemeldinger. Gressbanen ble delt i to 
deler med netting/gjerde i mellom og det ble god plass til to ringer. Dommerne var 
fleksible på rekkefølgen/klasse slik at alle fikk deltatt på det de ønsket. 
Utfordringen for rallykomiteen er at det er vanskelig å få tak i dommerelever som kan 
dømme litt billigere enn godkjente dommere. Det ble søkt etter både i Vestfold og 
Telemark uten at vi fant noen det passet for. Godkjente dommere dømmer kun etter 
fastsatt takst + kjøring. Det ble derfor en dyr erfaring og underskudd for aktiviteten. Vi 
syntes heller ikke at vi kunne ta mer for deltakelse enn f.eks. jaktcupen. Veien videre med 
dette får vi finne ut av før sommeren.

De mandagene som det ikke har vært kurs har det vært fri trening for medlemmer med 
varierende oppmøte. 


Gressbanen har vært veldig fin og godt klippet hele  sommeren og høsten - helt til det ble 
altfor mye regn. 


Tusen takk til «greenkeeperen», Vigdis!

Tønsberg, januar 2026

Rallykomiteen




Årsberetning fra blodsporkomiteen 2025 

Blodspor komiteen har hatt 16 treninger i 2025, 8 før sommeren og 8 etter sommeren. 

Vi har hatt trening ca 1 gang i uka, og byttet på dager så alle får en mulighet. 

Vi er kjempeheldig å få låne ett fantastisk terreng i Vivestadåsen, hvor vi har de fleste treningene 
våre. 

Vi er takknemlig for å ha en positiv grunneier vi låner terreng av.

 Det har vært stort oppmøte på hver trening , alt fra 7 til 15 stk er vanlig . Vi har også fått flere 
medlemmer pga disse treningene og flere raser representert er det også blitt. 

Klubben holder blod og skanker , og vi har blod tilsalgs for de som ønsker å trene mer hjemme, 30 
kr for 1/2 literen. 

Nivået ligger på alt fra helt nybegynnere til videregående, så alle har fått den hjelpen de trenger av 
oss i komiteen. 

Det er så koselig å treffes til disse treningene, veldig sosialt og lettere å trene når vi er flere. Vi 
starter opp igjen så fort snøen og v̀æret tillater det.

Blodspor komiteen 

Renate 
Grethe 
Vigdis

Årsberetning fra lydighetskomiteen 2025

Lydighetskomiteen har bestått av:
Gro Hauge (leder)
Caroline Martinsen (kursansvarlig)
Anita Wisnes
Marianne Spanli

Komiteen har avholdt to fysiske møter, øvrig kommunikasjon har foregått på
meldinger og telefon. Komiteen har hatt et svært godt samarbeid.

Treninger
Alle treninger har foregått på klubbens baner. I vårsesongen hadde vi trening for de litt
videregående i første gruppe og nybegynnere i andre gruppe. For nybegynnergruppen
stilte Gro Hauge og Caroline Martinsen som instruktører.
For treningen i høst samlet vi alle i en gruppe. Vi har fått til et svært godt treningsmiljø hvor
alle stiller opp og hjelper hverandre. Takk til alle som har bidratt til gode treninger.
Det er også takket være vår flotte store gressbane at vi kan gjennomføre effektive og gode
treninger.



Kurs
Vi har holdt 2 valpekurs, 2 hverdagslydighetskurs og 1 bronsemerkekurs. Det er totalt 23
deltagere som har gått kurs hos oss. Instruktører har vært Ida Marie Schjenken og Gro
Hauge.

Det er vanskelig å få nok deltagere til kursene, spesielt valpekurs, til tross for annonsering 
i flere medier. Det er stort tilbud av kurs i Vestfold fra både klubber og private aktører. Vi 
ser derfor behovet for å tenke litt nytt på hva vi skal tilby av kurs fremover.

Bronsemerkeprøve
Vi har avholdt 3 bronsemerkeprøver, 13. mai, 2. oktober og 28. oktober.
Dommer har vært Caroline Martinsen. 

De som har klart merket er:
•  Anita Wisnes m/Beppe
•  Lene Grimstad m/Lykke
• Bjørg Ørmen m/Petra
• Tomas Berge m/Oda
• Inger Lise Sæther m/Ronja
• Trude L. Paulsen m/Billie
• Anne-Sissel Saure m/Ronja
• Hanne Hontvedt m/Kira
• Stine Merethe Horntvedt m/Luna
• Svanhild Bjerkemo m/Ailo
• Stine Andresen m/Vilja
• Brita Bergan Lønn m/Berge

Lydighetskomiteen gratulerer!

Lydighetscupen
Vi arrangerte i år en Lydighetscup over fire kvelder, 20. mai, 17. juni, 26. august og 23.
september, i samarbeid med Rallykomiteen. 

Det var tre klasser; Rekrutt, Nybegynner og
Videregående. 

Øvelsene var hentet fra bronsemerket og LP klasse I og II. 
Det ble et svært hyggelig arrangement med hele 26 deltagere påmeldt! 
Dommer var Gry Live Gulliksen.

De tre beste i hver klasse ble:

Rekrutt:
1. plass Nette Borge m/Leah
2. plass Stine Merethe Horntvedt m/Vega

Nybegynner:
1. plass Ida Marie Schjenken m/Mint
2. plass Anita Wisnes m/Beppe



3. plass Cecilie Eliassen m/Luna

Videregående:
1. plass Lene Grimstad m/Lykke
2. plass Gro Hauge m/Bitten
3. plass Ida Kulseng m/Luka

Vi gratulerer alle sammen!

Lydighetskomiteen vil takke alle som har møtt opp og bidratt til gode og ikke minst
hyggelige treninger i 2025. Vi ser fram til et nytt år med enda mer aktivitet.

For Lydighetskomiteen
Gro Hauge







Valgkomiteens innstilling til årsmøtet 2026 

Hovedstyret 

Leder: 

Sølvi Rønnild 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 xxxxxx (ny for 1 år) 

Styremedlemmer: 

Renate Fimland 	 	 	 ikke på valg 	 	 	 	 1 år igjen 

Jeanette W. Olsen 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Tamara Sundstrøm (ny for 2 år) 

Mari Nagel-Røkholt 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Cecilie Eliassen (ny for år) 

Kasserer: 

Linda Evensen 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Henriette Asbjørnrød (ny for 1 år) 

Varemedlemmer: 

Ann Karin L. Raastad 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Svanhild Bjerkemo (ny for 1 år) 

Vibeke Bergsholm Kværhellen 	 på valg 	 	 	 	 	 Nina Skjelbred (ny for 1 år) 

Øvrige tillitsverv 

Revisor: 

Janicke Gurijordet 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Anita Wisnes 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Valgkomité: 

Janicke Gurijordet 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Hanne Marit Lindhagen 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Bjørg Ørmen 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Laila Elvegård (vara) 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Representanter til NRK’s Generalforsamling og NKK regionens årsmøte: 

Gro Ruvang 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Nina Skjelbred 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Jeanette W. Olsen 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Ida Marie Schjenken (ny for 1 år) 

Renate Fimland 	 	 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

Anne Mette Sletthaug (vara) 	 på valg 	 	 	 	 	 Gjenvalg (for 1 år) 

For valgkomiteén 

Janicke Gurijordet (leder) 

Hanne Marit Lindhagen 

Bjørg Ørmen


